关于做好学校党建工作与思想政治教育研究会

2018年课题结项工作的通知

各党委（总支）、各部门、单位：

根据学校党建工作与思想政治教育研究会2018年工作安排，现就做好2018年课题结项工作通知如下：

一、课题结项要求

1．按期完成项目研究，按时提交课题结项审批表和研究成果，课题研究成果包括：在省级以上刊物公开发表论文，或形成对学校决策有重大参考价值的调查报告，或已形成有力推动学校改革发展的制度方案等。经专家评审同意后予以结题。

2.课题结项工作原则上应在2018年11月底前完成，因研究工作需要，确需延长结题时间的，必须提交延期结题申请表纸质版（一式2份，见附件2），电子版发至课题所在研究会指定的邮箱。经研究会批准后可以延长不超过6个月的研究时间。
二、报送课题结项材料要求

1.提交《课题结项审批表》(见附件1)。

2.以研究报告、制度方案结题的项目,结题报告字数不少于3000字。

3.以论文结题的项目，提交论文成果复印件（论文：提交封面、目录页、正文；著作：提交封面、目录页、版权页；应用部门认可证明等）。结题时提交的论文原则上需在论文首页标注项目资助来源和项目号。

以上材料需提供纸质版2份，双面打印，请于2018年11月底前报送纸质版和电子版。

党建工作研究会的课题结项材料纸质版报送组织部，地点：行政楼 613室（东），联系电话：88168032。电子版发至zzb-zzk@ycit.cn。

思想政治教育研究会课题结项材料纸质版报送宣传部，地点：行政楼719室，联系电话：88168041。电子版发至wg720315@163.com。

马克思主义和新四军研究会课题结项材料纸质版报送马克思主义学院，地点：博学楼A楼511室，联系电话：88298636。电子版发至wswj@ycit.cn。

纪检监察工作研究会课题结项材料纸质版报送纪委办，地点：行政楼 607室，联系电话：88168027。电子版发至 jwb@ycit.cn。
三、经费使用与要求

2018年度党建工作与思想政治教育研究会研究课题分为重点课题和一般课题，结项课题的资助金额在1000元到3000元。结题时根据课题成果的等级、类别、论文和研究报告的质量，给予不同额度的资助。

1.成果形式为论文，且论文发表于CSSCI期刊，北图核心期刊，提交结项材料并审核合格后，重点课题资助项目经费3000元，一般课题资助项目经费2500元。

2.成果形式为论文，且论文发表于省级期刊，提交结项材料并审核合格后，重点课题资助项目经费2000元，一般课题资助项目经费1500元。

3.成果形式为研究报告或制度方案，提交结项材料并审核合格后，重点课题资助项目经费1500元，一般课题资助项目经费1000元。

4.已完成项目，论文未发表但有录用通知，提交结项材料、拟发表论文和录用通知复印件，审核合格后，根据录用通知的期刊种类和课题的相应类别，资助项目研究经费的80%。

5.课题负责人须按财务处规定的时间和要求办理经费报销手续。

附件1：盐城工学院党建工作与思想政治教育研究会课题结项审批表
附件2：盐城工学院党建工作与思想政治教育研究会课题延期结题申请表
 盐城工学院党建工作与思想政治教育研究会

                             2018年11月13日
附件1

盐城工学院党建工作与思想政治教育研究会
课题结项审批表
	课题名称

	课题编号

	课题负责人

	课题进度
	□已完成，成果已发表      □已完成，成果未发表

	课题所属研究会（请在下面研究会前面括号内打√）

      （）党建工作研究会     （）思想政治教育研究会

      （）马克思主义研究会   （）新四军研究会

      （）纪检监察工作研究会

	课题代表性成果：

	课题成果简介：课题研究的目地和意义；成果的主要内容、重要观点或对策建议；学术上的创新和突破；成果的学术价值、应用价值，社会效益和经济效益等，800字左右。
课题负责人：

年    月   日

	研究会审核意见：

备注：1.本表一式二份，课题负责人、研究会各一份；
2.请将成果复印件附后（含杂志封面、目录、正文等）。

附件2
盐城工学院党建工作与思想政治教育研究会
课题延期结题申请表
	课题名称

	课题主持人

	所属研究会

	课题类别

	课题编号

	研究周期

	延期截止时间

	课题延期
情况
	（一）课题进展情况

（二）申请延期原因

（三）下一步完成课题研究的计划
课题负责人:                        年    月    日

	研究会
审核意见
	负责人(签字、盖章):               年    月    日

备注：本表一式二份，课题负责人、研究会各一份。